РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  08  декабря  2023  года                                                                                                № 15
Об  отмене постановления   администрации
Лендерского сельского поселения  от 25 февраля  2022 г. № 4   «О внесении изменений в Положение о порядке учёта и ведения  реестра муниципального имущества муниципального образования «Лендерское сельское  поселение»
В соответствии с  Федеральным Законом  Российской Федерации от  6 октября 2023 г.                            № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района Республики  Карелия,  на основании экспертного заключения   Министерства национальной и региональной политики от  28.12.2022 г.  № 7681/01-16/МНП-и, администрация Лендерского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Лендерского сельского поселения от 25 февраля  2022 года № 4  ««О внесении изменений в Положение о порядке учёта и ведения  реестра муниципального имущества муниципального образования «Лендерское сельское  поселение»

 2. Обнародовать  настоящее постановление путём  размещения на информационных стендах в администрации поселения и в населённых пунктах, входящих в состав Лендерского сельского поселения ина официальном  сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава  Лендерского сельского поселения                                                          Септарова Е.Н.